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Hotbreven somtog emot gick efter genomläsning vidare till SÄK. (SÄK bör alltså känna till den delen.) Övriga brev från allmänheten besvarades avi samråd med Olof Palme.uppgav att de brev som hon tog emot var bl a från partiorgenisationer, andra föreningar eller organ, vilka ofta önskade att Olof Palme skulle hålla anföranden m m. Aven brev av rent privat karaktär kom. Som exempel nämnde hon brev frånm fl. Dessa brev gick direkt in till Olof Palme utan att hon laste igenom dem. Av de brev som hon under alla åren öppnat och läst är det inget som hon kan koppla samman med det inträffade mordet. Hur många brev som exakt kom under ett år vet hon inte, men det rörde sig om minst 20.000.

Telefonsamtal:

Beträffande antalet telefonsamtal varierade de från dag til dag.uppgav sig ha försökt sålla bort de telefonsamtal som hon förstatt ha varitoch liknande. Vidare kopplade hon ej in samtal när Olof Palme hade besökande på sitt tjänsterum. Vilka som ringt på Olof Palmes telefon inne i statsministerrummet - den telefonen som har hemligt nummer vet hon ej.vet inte vilka som hade tillgång till det hemliga telefonnumret.I januari/februari 1986 ringde en mansperson, med troligenHan pratade om någon båtlast eller båt och a

Ta sta til svars för.Hon hade dock inte fått något grepp om vad det hela rörde sig om men hade hänvisa (honom till Mats Hellström eller Thage G Pettersson. Anledningen till att hon kom ihåg just ovannämnda samtalVidare var det ett telefonsamtal som inkom för ca 2-3 år sedan. Det var troligen frånDet rörde sig - om hon minns rätt - om något

De he.de försökt att spåra samtalet genom växeln men ej lyckatrodde att hon även talat om detta för livvakterna. Eventuelkomma inag telefonsamtalet, då hon troligen var inkopplad på det hela. Aven detta samtal hadeoch därför kom hon nu ihåg detta.

I övrigt hade det varit - som hon uppfattade det -- helt normala telefonsamtal och inget som hon kunde koppla ihop till det inträffade nordet. Olof Palmes dagbok på statsrådsberedningen Dagboken hade veckovisa uppslag ined angivet klockslag för varje dag från ki 08.00-18.00. (Fotokopia bifogas förhöret.)Se religare förhör
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